

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Руководство</b>																							
90	Заместитель главного инженера по охране труда и промышленной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
001	Генеральный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
002	Главный инженер-первый заместитель генерального директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
003	Заместитель генерального директора по экономике и финансам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
005	Заместитель генерального директора по производству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
006	Заместитель генерального директора по управлению персоналом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
007	Заместитель генерального директора по общим вопросам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
008	Заместитель генерального директора по ремонту и капитальному строительству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
009	Заместитель генерального директора по корпоративной защите															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Главный бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
759	Заместитель генерального директора по перспективному развитию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Аппарат при руководстве</b>																							
12	Советник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел документационного обеспечения управления</b>																							
13	Референт I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Референт I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Референт I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Референт I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Специалист II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Специалист II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Заведующий архивом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Специалист II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
573	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Специальный отдел</b>																							
23	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
535	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 2	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по переработке углеводородного сырья</b>																							
34	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
45	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
030	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
732	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по эксплуатации магистральных трубопроводов</b>																							
48	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
772	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственно-диспетчерское управление</b>																							
55	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственно-диспетчерское управление Оперативно-диспетчерский отдел</b>																							
56	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Старший диспетчер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственно-диспетчерское управление Режимно-технологический отдел</b>																							
57	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственно-диспетчерское управление Отдел производственного планирования</b>																							
46	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Техническое управление Технический отдел</b>																							
62	Заместитель начальника управления - начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Ведущий инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
569	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
734	Инженер-технолог I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
874	Ведущий инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Техническое управление Отдел планирования реконструкции и технического перевооружения</b>																							
63	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
878	Инженер-технолог I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Техническое управление\Отдел методологического обеспечения и планирования производства</b>																							
64	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Ведущий инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
880	Ведущий инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление главного механика</b>																							
69	Главный механик - начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление главного механика\Отдел по эксплуатации технологического и вспомогательного оборудования</b>																							
72	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление главного механика\Отдел технического надзора</b>																							
70	Заместитель начальника управления - начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление главного механика\Отдел главного сварщика</b>																							
76	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление главного энергетика</b>																							
80	Главный энергетик - начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление главного энергетика\Отдел по эксплуатации электротехнического оборудования</b>																							
81	Заместитель начальника управления - начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление главного энергетика\Отдел по учету и планированию потребления энергоресурсов</b>																							
86	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>\\Отдел охраны труда</b>																							
91	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Ведущий специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Производственный отдел метрологического обеспечения</b>																							
100	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Производственный отдел автоматизации</b>																							
11	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Производственный отдел связи</b>																							
625	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
626	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
627	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
628	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Отдел охраны окружающей среды</b>																							
116	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Финансово-экономическое управление\Отдел финансового планирования и отчетности</b>																							
208	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ла																							
214	Ведущий экономист															2		нет						
<b>Финансово-экономическое управление\Отдел казначейских операций</b>																								
210	Заместитель начальника отдела															2		нет						
211	Экономист I категории															2		нет						
212	Экономист I категории															2		нет						
213	Экономист I категории															2		нет						
215	Начальник отдела															2		нет						
217	Экономист I категории															2		нет						
218	Экономист I категории															2		нет						
827	Ведущий экономист															2		нет						
<b>Финансово-экономическое управление\Планово-экономический отдел</b>																								
122	Начальник отдела															2		нет						
123	Заместитель начальника отдела															2		нет						
124	Заместитель начальника отдела															2		нет						
<b>Финансово-экономическое управление\Планово-экономический отдел\Группа бюджетирования</b>																								
125	Ведущий экономист															2		нет						
126	Ведущий экономист															2		нет						
127	Экономист I категории															2		нет						
<b>Финансово-экономическое управление\Планово-экономический отдел\Группа экономического анализа</b>																								
128	Ведущий экономист															2		нет						
130	Главный экономист															2		нет						
131	Ведущий экономист															2		нет						
<b>Финансово-экономическое управление\Планово-экономический отдел\Группа методологии</b>																								
132	Ведущий экономист															2		нет						
<b>Финансово-экономическое управление\Отдел по работе с консолидированными бюджетами</b>																								
127 0	Начальник отдела															2		нет						
127 1	Главный экономист															2		нет						
127 2	Главный экономист															2		нет						
127 3	Главный экономист															2		нет						
<b>\Управление по работе с персоналом\Отдел кадров и трудовых отношений</b>																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
129	Главный экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Заместитель начальника управления - начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Ведущий специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Ведущий специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Ведущий специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Управление по работе с персоналом/Отдел обучения и развития персонала</b>																							
142	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
851	Ведущий специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Управление по работе с персоналом/Отдел организации труда и заработной платы</b>																							
133	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Главный экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Инженер по организации и нормированию труда I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Ведущий экономист по труду															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
733	Ведущий инженер по организации и нормированию труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Управление по работе с персоналом/Отдел социального развития</b>																							
150	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Ведущий специалист по социальной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Специалист по социальной работе I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Ведущий специалист по социальной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Ведущий специалист по социальной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
156	Ведущий специалист по социальной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
727	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Управление по работе с персоналом/Отдел по управлению персоналом дочерних обществ</b>																							
127 4	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 5	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 6	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 7	Главный экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Юридический отдел</b>																							
157	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Юридический отдел\Группа по правовому обеспечению договорной работы</b>																							
160	Ведущий юристконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Ведущий юристконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Юристконсульт I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Главный юристконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Ведущий юристконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Юридический отдел\Группа по претензионной и исковой работе</b>																							
166	Главный юристконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Юридический отдел\Группа по административной и правоприменительной работе</b>																							
768	Ведущий юристконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Бухгалтерия</b>																							
170	Заместитель главного бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Заместитель главного бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Заместитель главного бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Заместитель главного бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
200	Заместитель главного бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Бухгалтерия/Группа методологии бухгалтерского учета</b>																							
174	Бухгалтер I категории на период временного отсутствия															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Бухгалтерия/Группа учёта расчетов с персоналом и физическими лицами</b>																							
176	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Бухгалтер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Бухгалтерия/Группа учёта доходов и расходов</b>																							
171	Бухгалтер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Бухгалтер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Бухгалтерия/Группа учета налога на прибыль</b>																							
185	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Бухгалтерия/Группа НДС и страховых взносов</b>																							
186	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Бухгалтер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Бухгалтерия/Группа учета косвенных и прочих налогов</b>																							
189	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Бухгалтер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Бухгалтер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Бухгалтерия/Группа учета вложений во внеоборотные активы</b>																							
761	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Бухгалтерия/Группа бухгалтерской отчётности</b>																							
202	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Бухгалтер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
762	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Бухгалтерия/Группа учёта расчётов с покупателями и поставщиками</b>																							
173	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
201	Бухгалтер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Бухгалтер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Бухгалтерия/Группа финансовых вложений и банковских операций</b>																							
179	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Бухгалтерия/Группа учета основных средств и нематериальных активов</b>																							
198	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Отдел внутреннего аудита</b>																							
140	Ведущий аудитор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Главный аудитор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Ведущий аудитор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Ведущий аудитор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
530	Ведущий аудитор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
556	Главный аудитор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
557	Ведущий аудитор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
747	Аудитор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
818	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1254	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Отдел реализации готовой продукции</b>																							
223	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Главный экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Экономист по сбыту I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Экономист по сбыту II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Отдел управления имуществом</b>																							
229	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1269	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Отдел управления имуществом\Группа по работе с недвижимым имуществом и землепользованию</b>																							
234	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
735	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Отдел управления имуществом\Группа долгосрочных финансовых вложений</b>																							
235	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
756	Экономист I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Отдел управления имуществом\Группа по работе с имуществом</b>																							
233	Главный экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Экономист I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
763	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Отдел подготовки и проведения закупок</b>																							
239	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Экономист I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
548	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
674	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
755	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
823	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Транспортный отдел</b>																							
244	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Отдел страхования</b>																							
231	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
516	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Отдел налогов</b>																							
193	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Главный экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
675	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
676	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
677	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
678	Главный экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба информационно-управляющих систем Руководство</b>																							
262	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба информационно-управляющих систем Отдел функционального сопровождения информационно-управляющей системы предприятия</b>																							
272	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
551	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба информационно-управляющих систем Отдел сопровождения и развития локальных информационно-управляющих систем</b>																							
265	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
512	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
514	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба информационно-управляющих систем Отдел администрирования</b>																							
288	Специалист I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
532	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
537	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
663	Инженер по автоматизированным системам управления производством I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 1	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 2	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба информационно-управляющих систем/Отдел программного обеспечения</b>																							
273	Инженер по автоматизированным системам управления производством I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
533	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
580	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба информационно-управляющих систем/Отдел системно-технической инфраструктуры</b>																							
290	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
728	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба информационно-управляющих систем/Отдел внедрения и эксплуатации средств защиты информации</b>																							
269	Инженер по автоматизированным системам управления производством I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	зированным системам управления производством																							
531	Инженер по автоматизированным системам управления производством I категории															2		нет						
657	Начальник отдела															2		нет						
<b>Служба информационно-управляющих систем\Отдел системно-технической поддержки пользователей</b>																								
294	Инженер по автоматизированным системам управления производством I категории															2		нет						
299	Начальник отдела															2		нет						
300	Заместитель начальника отдела															2		нет						
302	Главный специалист															2		нет						
303	Инженер по автоматизированным системам управления производством I категории															2		нет						
311	Инженер по автоматизированным системам управления производством II категории															2		нет						
<b>Служба информационно-управляющих систем\Отдел диспетчеризации</b>																								
552	Начальник отдела															2		нет						
658	Заместитель начальника отдела															2		нет						
659	Инженер по автоматизированным системам управления производством I категории															2		нет						
<b>Инженерно-технический центр\Руководство</b>																								
336	Начальник центра															2		нет						
337	Заместитель начальника центра															2		нет						
338	Заместитель начальника центра															2		нет						
<b>Инженерно-технический центр\Отдел инновационного развития</b>																								
339	Начальник отдела															2		нет						
340	Инженер-технолог I категории															2		нет						
342	Ведущий инженер															2		нет						
343	Ведущий инженер-технолог															2		нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
549	Ведущий инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно-технический центр\Отдел аналитического мониторинга и прогноза</b>																							
344	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
345	Ведущий инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
524	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно-технический центр\Отдел перспективного развития</b>																							
347	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Ведущий инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
525	Ведущий инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
526	Ведущий инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
527	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно-технический центр\Отдел инжинирингового обеспечения переработки углеводородного сырья</b>																							
644	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
645	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
647	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
649	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
650	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
651	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно-технический центр\Отдел организации химико-аналитических испытаний и экологического мониторинга</b>																							
384	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
652	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
653	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
654	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
656	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно-технический центр\Отдел экономического анализа</b>																							
738	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
739	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно-технический центр\Служба строительного контроля</b>																							
680	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
775	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
776	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно-технический центр\Служба строительного контроля\Отдел планирования и сводной отчетности</b>																							
777	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
778	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
779	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
780	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно-технический центр\Служба строительного контроля\Отдел строительного контроля за объектами ЯНАО</b>																							
783	Ведущий инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
784	Ведущий инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
785	Инженер I категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
786	Начальник отдела				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
792	Ведущий инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
794	Ведущий инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
795	Инженер I категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
800	Ведущий инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно-технический центр\Служба строительного контроля\Группа строительного контроля за объектами УТЖУ</b>																							
788	Инженер I категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
797	Ведущий инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно-технический центр\Служба строительного контроля\Группа строительного контроля за объектами капитального ремонта Сургутского ЗСК</b>																							
793	Ведущий инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
798	Руководитель группы				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
801	Ведущий инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
803	Ведущий инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
804	Ведущий инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно-технический центр\Служба строительного контроля\Группа строительного контроля за объектами капитального ремонта Сосногорского ГПЗ</b>																							
806	Ведущий инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
807	Ведущий инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно-технический центр\Служба строительного контроля\Отдел строительного контроля за объектами Астраханского ГПЗ\Группа строительного контроля за объектами капитального ремонта Астраханского ГПЗ</b>																							
781	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
787	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно-технический центр\Служба строительного контроля\Отдел строительного контроля по Оренбургской области</b>																							
791	Начальник отдела				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
796	Заместитель начальника отдела				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно-технический центр\Служба геотехнического мониторинга</b>																							
126 4	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5	бы																						
126 6	Ведущий геодезист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 7	Ведущий геолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 8	Геолог I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Управление материально-технического снабжения и комплектации/Руководство</b>																							
399	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
400	Заместитель начальника управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
401	Заместитель начальника управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Управление материально-технического снабжения и комплектации/Аппарат при руководстве</b>																							
402	Секретарь руководителя															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Управление материально-технического снабжения и комплектации/Отдел сводной отчетности</b>																							
088	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
403	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
404	Ведущий экономист по материально-техническому снабжению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
405	Экономист по материально-техническому снабжению I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
406	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
769	Экономист по материально-техническому снабжению I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Управление материально-технического снабжения и комплектации/Отдел вспомогательных материалов</b>																							
407	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
408	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
409	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
410	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
420	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
426	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
521	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
664	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Управление материально-технического снабжения и комплектации/Отдел химических материалов и топлива</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
411	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
412	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
413	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
414	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
598	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
665	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Управление материально-технического снабжения и комплектации/Отдел электрооборудования и контрольно-измерительных приборов</b>																							
415	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
416	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
417	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
418	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
424	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
666	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
815	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Управление материально-технического снабжения и комплектации/Отдел технологического оборудования</b>																							
419	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
421	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
422	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
599	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
667	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
685	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
721	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
810	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Управление материально-технического снабжения и комплектации/Отдел лизинговых поставок</b>																							
423	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
425	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
427	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
553	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
816	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Нормативно-исследовательская лаборатория</b>																							
138	Заместитель начальника лаборатории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
428	Начальник лаборатории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
429	Ведущий инженер по организации и нормированию труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
430	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
431	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Служба по связям с общественностью и средствам массовой информации</b>																							
435	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
436	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
437	Специалист I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
438	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
603	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
770	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
771	Специалист I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 8	Специалист II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 9	Специалист I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Медицинская служба</b>																							
439	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
440	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
441	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
442	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
550	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
668	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>\\Служба по эксплуатации зданий и сооружений</b>																							
253	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Технолог I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Заведующий складом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Архивариус															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
446	Уборщик служебных помещений 1 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
447	Уборщик служебных помещений 1 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
451	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий 3 разряда				2					2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет
452	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий 3 разряда				2					2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
561	Уборщик служебных помещений 1 разряда													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
562	Рабочий зеленого хозяйства 4 разряда				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
574	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
596	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
741	Архивариус															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Руководство</b>																							
453	Заместитель начальника управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
454	Заместитель начальника управления-начальник информационно-аналитического отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
578	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Отдел экономической безопасности</b>																							
455	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
456	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
459	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
460	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
462	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
463	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Отдел информационной безопасности</b>																							
458	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
465	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
468	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
472	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
475	Заместитель начальника отдела - руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Отдел информационной безопасности\Группа обеспечения режима коммерческой тайны и конфиденциальных данных</b>																							
470	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
542	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Отдел информационной безопасности\Группа контроля эксплуатации систем и мониторинга состояния информационной безопасности</b>																							
467	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 8	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
129 9	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 0	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Отдел информационной безопасности\Группа контроля безопасности объектов критической информационной инфраструктуры</b>																							
466	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
469	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 8	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Информационно-аналитический отдел</b>																							
461	Специалист II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
474	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
478	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
669	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Информационно-аналитический отдел\Группа сопровождения закупок и оценки контрагентов</b>																							
476	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
477	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
479	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
480	Специалист I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Отдел взаимодействия с правоохранительными органами</b>																							
457	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
481	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
483	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
485	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Отдел инженерно-технических средств охраны</b>																							
486	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
487	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
494	Заместитель начальника отдела - руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Отдел инженерно-технических средств охраны\Группа планирования и проектирования ИТСО</b>																							
489	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
748	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Отдел инженерно-технических средств охраны\Группа контроля строительства и эксплуатации ИТСО</b>																							
488	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 9	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
128 0	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Отдел обеспечения защиты имущества</b>																							
495	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
504	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
505	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
543	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
554	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Отдел обеспечения защиты имущества\Отделение защиты имущества в Санкт-Петербурге</b>																							
464	Старший инспектор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
473	Начальник отделения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
506	Инспектор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Бюро пропусков</b>																							
507	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
508	Старший дежурный бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
522	Дежурный бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
523	Старший дежурный бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
545	Начальник бюро															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
546	Старший дежурный бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
547	Дежурный бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
568	Старший дежурный бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
572	Дежурный бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
671	Старший дежурный бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
672	Дежурный бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
824	Дежурный бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
125 9	Старший дежурный бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 0	Дежурный бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 1	Дежурный бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Дежурный бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2																							
126 3	Дежурный бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Дежурная служба</b>																							
509	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
510	Старший дежурный оперативный															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Служба по Западной Сибири</b>																							
482	Заместитель начальника службы - начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
493	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Служба по Западной Сибири\Отдел экономической безопасности</b>																							
471	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
817	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 1	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Служба по Западной Сибири\Отдел инженерно-технических средств охраны</b>																							
490	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
491	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
499	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
602	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 2	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 3	Специалист I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Служба по Западной Сибири\Отдел обеспечения защиты имущества</b>																							
496	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
500	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
501	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
502	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
544	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Служба по Западной Сибири\Группа информационной безопасности</b>																							
128 4	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 5	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 6	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
128 7	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 8	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Служба по республике Коми</b>																							
484	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
503	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 9	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 0	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Служба по Астраханской области\Группа информационной безопасности</b>																							
129 5	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 6	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 7	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Служба по Астраханской области\Отдел инженерно-технических средств охраны</b>																							
129 1	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Служба по Астраханской области\Отдел обеспечения защиты имущества</b>																							
497	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление корпоративной защиты\Служба по Оренбургской области\Отдел экономической безопасности</b>																							
129 2	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 3	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129 4	Специалист I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба промышленной и пожарной безопасности</b>																							
92	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
576	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба промышленной и пожарной безопасности\Группа пожарной безопасности</b>																							
432	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
433	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
434	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
577	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба промышленной и пожарной безопасности\Группа радиационной безопасности</b>																							
96	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 4	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба промышленной и пожарной безопасности\Группа лицензионно-разрешительной деятельности</b>																							
99	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба промышленной и пожарной безопасности\Контрольно-аналитическая группа</b>																							
95	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 5	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 6	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба промышленной и пожарной безопасности\Группа газовой безопасности</b>																							
130 7	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 8	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба промышленной и пожарной безопасности\Группа комиссаров производственной безопасности</b>																							
130 9	Ведущий инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 0	Ведущий инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 1	Ведущий инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 2	Ведущий инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 3	Ведущий инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 4	Ведущий инженер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба связи</b>																							
304	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
634	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба связи\Отдел по эксплуатации сети связи</b>																							
306	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
515	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба связи\Отдел по эксплуатации сети передачи данных</b>																							
305	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
622	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
636	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
637	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
638	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба связи\Участок по техническому обслуживанию сетей связи</b>																							
639	Начальник участка															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
724	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
751	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
757	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
773	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба связи\Служба автоматизации и метрологического обеспечения</b>																							
723	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба связи\Производственно-технический отдел</b>																							
635	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
726	Заместитель начальника службы - начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
758	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба связи\Отдел внедрения средств и систем автоматизации</b>																							
725	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба связи\Служба автоматизации и метрологического обеспечения\Группа метрологического надзора</b>																							
740	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3																							
<b>Служба организации восстановления основных фондов\Руководство</b>																							
618	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
679	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
808	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба организации восстановления основных фондов\Отдел планирования затрат</b>																							
363	Экономист I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
374	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
589	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ла																							
690	Начальник отдела															2		нет						
767	Ведущий инженер															2		нет						
<b>Служба организации восстановления основных фондов\Отдел проектных, проектно-изыскательских работ, технического регулирования и экспертизы проектов</b>																								
383	Главный специалист															2		нет						
520	Начальник отдела															2		нет						
682	Ведущий инженер															2		нет						
<b>Служба организации восстановления основных фондов\Производственно-диспетчерский отдел</b>																								
614	Начальник отдела															2		нет						
<b>Служба организации восстановления основных фондов\Отдел договоров, смет и сводных сметных расчетов</b>																								
355	Техник II категории															2		нет						
365	Ведущий инженер															2		нет						
373	Заместитель начальника отдела															2		нет						
389	Ведущий инженер															2		нет						
392	Ведущий инженер															2		нет						
609	Инженер I категории															2		нет						
611	Ведущий инженер															2		нет						
617	Экономист I категории															2		нет						
684	Ведущий инженер															2		нет						
686	Начальник отдела															2		нет						
687	Ведущий инженер															2		нет						
688	Ведущий инженер															2		нет						
809	Ведущий инженер															2		нет						
<b>Служба организации восстановления основных фондов\Отдел обеспечения капитального ремонта</b>																								
372	Начальник отдела															2		нет						
376	Ведущий инженер															2		нет						
591	Ведущий инженер															2		нет						
612	Ведущий инженер															2		нет						
705	Заместитель начальника отдела															2		нет						
765	Инженер I категории															2		нет						
<b>Служба организации восстановления основных фондов\Группа организации строительного контроля (технического надзора)</b>																								
613	Инженер I категории															2		нет						
708	Ведущий инженер															2		нет						
<b>Служба организации восстановления основных фондов\Отдел обеспечения технического обслуживания и текущего ремонта</b>																								
560	Начальник отдела															2		нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Служба организации восстановления основных фондов\Отдел проектных, проектно-изыскательских работ, технического регулирования и экспертизы проектов</b>																							
743	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба организации восстановления основных фондов\Отдел мониторинга обеспечения ресурсами</b>																							
692	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба организации реконструкции и строительства основных фондов\Руководство</b>																							
353	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
354	Главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
555	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
570	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба организации реконструкции и строительства основных фондов\Отдел договоров, смет и сводных сметных расчетов</b>																							
356	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
357	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
358	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
359	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
364	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
366	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
700	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
701	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба организации реконструкции и строительства основных фондов\Отдел планирования капитальных вложений и затрат</b>																							
367	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
368	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
590	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба организации реконструкции и строительства основных фондов\Отдел проектно-изыскательских работ и экспертизы проектов ПАО "Газпром"</b>																							
377	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
382	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
601	Ведущий инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
681	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба организации реконструкции и строительства основных фондов\Отдел сводной отчетности и мониторинга за проектированием объектов ПАО "Газпром"</b>																							
381	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
517	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
538	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
608	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба организации реконструкции и строительства основных фондов\Отдел проектно-изыскательских работ и экспертизы проектов ООО "Газпром переработка"</b>																							
378	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
518	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
558	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
592	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
610	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
702	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба организации реконструкции и строительства основных фондов\Отдел организации реконструкции и строительства объектов</b>																							
387	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
390	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
391	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
519	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
571	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
588	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
709	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
826	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба организации реконструкции и строительства основных фондов\Отдел материально-технического снабжения и комплектации</b>																							
393	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
394	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
395	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
396	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
398	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
579	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
593	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
595	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
718	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
719	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
720	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
812	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба организации реконструкции и строительства основных фондов\Отдел подготовки производства</b>																							
559	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
615	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
624	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
722	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
821	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба организации реконструкции и строительства основных фондов\Отдел сводной отчетности и мониторинга проектированием объектов ПАО "Газпром"</b>																							
386	Главный экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
539	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
710	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
712	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба организации реконструкции и строительства основных фондов\Отдел реконструкции, расширения и технического перевооружения действующих предприятий</b>																							
707	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
711	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
716	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба организации реконструкции и строительства основных фондов\Производственно-диспетчерский отдел</b>																							
825	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учебно-производственный центр</b>																							
950	Начальник центра															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
125 6	Заместитель начальника центра															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
125 7	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учебно-производственный центр\Группа специалистов по производственно-техническому обучению</b>																							
259	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 5	Мастер производственного обучения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 6	Мастер производственного обучения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 7	Мастер производственного обучения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 8	Мастер производственного обучения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 9	Мастер производственного обучения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Мастер производственного обу-															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0	чения																						
<b>Учебно-производственный центр\Группа специалистов по организации обучения</b>																							
149	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Инженер по подготовке кадров I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Инженер по подготовке кадров I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Инженер по подготовке кадров I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Инженер по подготовке кадров I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Инженер по подготовке кадров I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Инженер по подготовке кадров I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Инженер по подготовке кадров I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Инженер по подготовке кадров I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Инженер по подготовке кадров I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Инженер по подготовке кадров I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Инженер по подготовке кадров I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учебно-производственный центр\Методический кабинет</b>																							
125	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет